
(単位：円)

1.

1,740,000

24,340,115 26,080,115

2.

42,367,927

3.

9,645,145

4.

25,675,979

17,676,140

663,648

529,000

57,500 44,602,267

5.

8,363

945,578 953,941

123,649,395

1.

44,398,666

3,364,500

4,720,925

7,038,552

44,258

2,016,465

6,630,750

577,000

68,791,116

10,776,012

3,917,156

886,100

555,536

2,216,336

3,465,124

1,384,605

6,339,368

120,735

1,045,467

4,720,513

1,182,624

80,235

484,923

1,708,058

216,850

131,760

400,319

10,715,644

678,200

51,025,565

119,816,681

2019年1月1日から 2019年12月31日まで

活動計算書

支援者リレーションズ事業収益

Ⅰ 経常収益

受取会費

正会員受取会費

支援会員受取会費

受取寄付金

受取寄付金

科　　目 金　　額

情報提供・啓発事業収益

その他収益

受取利息

雑収益

　　経常収益計

Ⅱ 経常費用

受取助成金等

受取民間助成金

事業収益

ファミリーホーム措置費収益

児童家庭支援センター運営業務受託収益

子ども支援システム研究開発事業収益

法定福利費

福利厚生費

通勤費

育親生活支援金

事業費

（1）人件費

給料手当

賞与

臨時雇賃金

諸謝金

広報宣伝費

印刷製本費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

退職給付費用

人件費計

（2）その他経費

ファミリーホーム養育・生活費

業務委託費

諸会費

租税公課

修繕費

支払手数料

減価償却費

雑費

会議費

水道光熱費

地代家賃

賃借料

車両費

保険料

その他経費計

事業費計



科　　目 金　　額

2.

6,753,320

654,000

531,100

1,878,008

55,812

414,950

472,000

10,759,190

117,180

1,358,000

254,739

200,602

709,695

368,049

57,606

448,427

25,847

116,720

22,000

5,200

55,000

398,759

607,232

8,838

4,753,894

15,513,084

135,329,765

  △ 11,680,370

235,291,426

  223,611,056

賞与

臨時雇賃金

法定福利費

福利厚生費

通勤費

管理費

（1）人件費

給料手当

諸謝金

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

退職給付費用

人件費計

（2）その他経費

業務委託費

諸会費

租税公課

修繕費

支払手数料

減価償却費

雑費

会議費

水道光熱費

地代家賃

車両費

保険料

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

その他経費計

管理費計

　　経常費用計


