

活動計算書

2019年1月1日から 2019年12月31日まで

(単位:円)

科 目	金 領		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	1,740,000		
支援会員受取会費	24,340,115	26,080,115	
2. 受取寄付金			
受取寄付金		42,367,927	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金		9,645,145	
4. 事業収益			
ファミリーホーム措置費収益	25,675,979		
児童家庭支援センター運営業務受託収益	17,676,140		
子ども支援システム研究開発事業収益	663,648		
情報提供・啓発事業収益	529,000		
支援者リレーションズ事業収益	57,500	44,602,267	
5. その他収益			
受取利息	8,363		
雑収益	945,578	953,941	
経常収益計			123,649,395
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	44,398,666		
賞与	3,364,500		
臨時雇賃金	4,720,925		
法定福利費	7,038,552		
福利厚生費	44,258		
通勤費	2,016,465		
育親生活支援金	6,630,750		
退職給付費用	577,000		
人件費計	68,791,116		
(2) その他経費			
ファミリーホーム養育・生活費	10,776,012		
業務委託費	3,917,156		
諸謝金	886,100		
広報宣伝費	555,536		
印刷製本費	2,216,336		
旅費交通費	3,465,124		
通信運搬費	1,384,605		
消耗品費	6,339,368		
会議費	120,735		
水道光熱費	1,045,467		
地代家賃	4,720,513		
賃借料	1,182,624		
車両費	80,235		
保険料	484,923		
諸会費	1,708,058		
租税公課	216,850		
修繕費	131,760		
支払手数料	400,319		
減価償却費	10,715,644		
雑費	678,200		
その他経費計	51,025,565		
事業費計		119,816,681	

科 目	金 額
2. 管理費	
(1) 人件費	
給料手当	6,753,320
賞与	654,000
臨時雇賃金	531,100
法定福利費	1,878,008
福利厚生費	55,812
通勤費	414,950
退職給付費用	472,000
人件費計	10,759,190
(2) その他経費	
業務委託費	117,180
諸謝金	1,358,000
旅費交通費	254,739
通信運搬費	200,602
消耗品費	709,695
会議費	368,049
水道光熱費	57,606
地代家賃	448,427
車両費	25,847
保険料	116,720
諸会費	22,000
租税公課	5,200
修繕費	55,000
支払手数料	398,759
減価償却費	607,232
雑費	8,838
その他経費計	4,753,894
管理費計	15,513,084
経常費用計	135,329,765
当期正味財産増減額	△ 11,680,370
前期繰越正味財産額	235,291,426
次期繰越正味財産額	223,611,056